
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

 

UCHWAŁA NR  28/118/2017 

 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 25 października 2017r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie środka trwałego przez Samodzielny 

Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 
 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 

leczniczej (tekst jedn. Dz. U. 2016r., poz. 1638 z późn.zm.) oraz § 12 ust. 1 i 2 pkt. 1 oraz  

§ 14 ust. 1 Uchwały Nr XXII/193/012 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 5 grudnia 2012r. 

w sprawie określenia zasad zbycia, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie lub 

użyczenie aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Nowej Dębie, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Nowej Dębie TELEBIMU typu LED 1 szt. – wielkoformatowego nośnika 

reklamowego o powierzchni ok. 8 m², zakupionego w 2011 roku za kwotę 90.786,05 zł 

brutto, obecna wartość telebimu z uwzględnieniem kosztów amortyzacji wynosi 38.584,05 zł 

netto. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 

 

 § 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

  

       1. Paweł Bartoszek 

 

       2. Krzysztof Pitra 

 

       3. Krystyna Kozieja 

 

       4. Danuta Serafin   

                            

                                                                                   5. Jerzy Sudoł   

 

 


